               资料文件
3
目录
第一章 关于卡德斯尔 ........................................................................................................................................................ 4
第二章 卡德斯尔资质及证件............................................................................................................................................. 5

显示状态 电流、电压、功率和谐波畸变率等电网参数
通讯 Modbus,RS485,TCP/IP 以太网
输入及输出干结点 5 个输出结点，4 个输入结点（用户可自定义）
11
产品配置 单机运行 可以
并机运行 可多台并机
使用环境条件
环境温度 -10℃～50℃
储存环境 -40℃～65℃
相对湿度 最大 95%，无凝露
海拔高度 2000 米以下
产品尺寸
产品型号 电流  样式  制式  体积（W*D*H）
CpCurve LB2000B-30/0.4-4L  30A  抽屉式  三相三线/四线  359*521.5*200
CpCurve LB2000B-30/0.4-4L  30A  壁挂式  三相三线/四线  378*200*521.5
CpCurve LB2000B-30/0.4-4L  30A  机柜式  三相三线/四线  600*800*2200
CpCurve LB2000B-50/0.4-4L  50A  抽屉式  三相三线/四线  359*521.5*200
CpCurve LB2000B-50/0.4-4L  50A  壁挂式  三相三线/四线  378*200*521.5
CpCurve LB2000B-50/0.4-4L  50A  机柜式  三相三线/四线  600*800*2200
CpCurve LB2000B-75/0.4-4L  75A  抽屉式  三相三线/四线  399*580*200
CpCurve LB2000B-75/0.4-4L  75A  壁挂式  三相三线/四线  419*200*545
CpCurve LB2000B-75/0.4-4L  75A  机柜式  三相三线/四线  600*800*2200
CpCurve LB2000B-100/0.4-4L  100A  抽屉式  三相三线/四线  399*580*200
CpCurve LB2000B-100/0.4-4L  100A  壁挂式  三相三线/四线  419*200*545
CpCurve LB2000B-100/0.4-4L  100A  机柜式  三相三线/四线  800*800*2200
最大可做至 750A，可定制.  注：柜体尺寸根据装机容量而定
产品接线图

      结构图示
CpCurve 系列可控硅投切开关（CpCurve-ZG）
型号说明
30
产品概述
CpCurve 可控硅投切开关可以实现在负载频繁变动的场合快速投切，采用 HKT 无接点快速无涌流投切装置，投
切过程均不产生涌流，和传统接触器相比较少了电弧断开所引起的过压危险。具有较短的再投入时间，对系统的
持续性要求较低，广泛用于不同行业的各种领域，如：调温、调光、调速、励磁、电镀、电解、电焊、等离子拉
弧、充放电、稳压、有源逆变等装置。可控硅投切开关可以满足您安全、稳定、快速、持久控制的要求。
       产品特点
投切均不产生涌流，没有电弧断开时引起过压的风险，而且响应速度快，再投入时间短。
减少了在变压器和导线上的损失，提高变压器效率，增大有功电能输出
减少投切震荡，提高了电容的使用寿命。
没有动作部件，不存在磨损，允许无限制的操作。
因为功率因素校正速度很快，电力变压器和线路设计可以留有更小的余量。
      技术参数
项目 参数
作电压 400V±20% 50Hz
工作电源 AC220V±20% 50Hz
响应速度 ≤20ms
控制方式 自动控制 （本机 com 和 k1 端子输入控制）
控制电压 DC 12V
控制电流 ≤10mA
通讯接口 无（内置 TTL 专用接口，暂无开放）
环境温度范围 -25℃~﹢65℃
相对湿度 20%--70%
结构图示
安装孔尺寸：135×189（毫米）   Φ6.5 圆孔
外型尺寸：148*204*205(宽*高*深)
31
用户须知
1）本设备在安装、接线及调试时应按照本手册所规定的方式和步骤进行，同时须注意电子开关的接线图和模块
端子图标号。
2）当电子开关及模块外壳有明显损坏时，不得继续安装使用，请与产品供货商联系。
3） 电子开关及模块的安装必须遵照所有有关的安全操作规程，必须通过正确的接线和电线尺寸来保证操作的安
全性和运行的可靠性。
 4）电子开关及模块均会产生危害人身安全的高电压，在操作时应小心，严格遵守用电安全操作规程。在有专业
人员指导按照说明和安全规范对本设备进行安装，方可投入使用！
CpCurve 系列补偿控制器（CpCurve-WKN-ZK）
型号说明
32
产品概述
CpCurve 智能无功补偿控制器是集数据采集、无功补偿、电网参数分析等功能于一体的新型配电测控设
备，适用于交流 0.4KV~1.0KV、50Hz 低压配电系统的监测及无功补偿控制。
CpCurve 智能无功补偿控制器以高速数字信号处理器为核心，采用交流取样，人机界面为 128X64 点阵大屏
幕液晶显示器，其具有配电监测、无功补偿、谐波分析，自适应频率算法，输入信号在 45Hz～55Hz 之间变化。
      产品特点
A 具备过压、欠压、缺相、零序电流越限、谐波电流越限及系统震荡判断显示并快速切除电容组的功能。
B 控制参数设置灵活，使用方便，掉电不丢失。
C 依据功率因数和无功功率进行判断，切除或投入电容，最大可控制 18 路。
D 灵活的补偿方式，可实施全共补，全分补或分补共补混合应用。
E 控制电容采取先投先切，循环和编码投切相结合，尽可能延长电容的使用寿命。
F 可设置编码投切方式和手动运行方式。
G 能够实时显示系统参数及谐波状况。
技术参数
项目 参数
稳定工作状态 0.85-1.00
额定电压 220V/50HZ
取样电流 小于 5A
过电压保护 230-280V 5V 步长
电压谐波越限 5%-1.2 默认 1.1 步长 0.1
欠电压保护 180-200V 5V 步长
投入延时 0.02-600s
CT 变比 0-1000
投切方式 先投先切循环方式
工作机制 连续工作制
整机功耗 ＜15W
净重 0.95kg
防护等级 1P41
33
使用条件
空气温度：空气温度不高于+65℃,不低于-25℃。
大气条件：空气湿度在 20℃时不超过 90%，在温度较低时，允许有较高的相对湿度。
海拔高度：不超过 2500 米。
环境条件：周围介质无燃爆危险，无腐蚀性气体，无导电尘埃及雨雪侵蚀，安装地点不
能剧烈振动。
       详细功能
1. 检测与显示                                     2. 各相电压、电流、功率因数
3.各相电压总谐波畸变率、电流总谐波畸变率，系统频率    4.各相 3、5、7、9、11、13 次电压谐波含有率
5.各相 3、5、7、9、11、13 次电流谐波含有率           6.各相所配电容器组投切状态
7.各相有功功率、无功功率                              8.显示年月日，时分秒
A:设置
a)设置变比
设置控制参数：过压、欠压、延时、投切门限、总电压畸变、零序电流、ID 等
b)设置密码
设置时间：年月日时分秒
设置运行方式：设置每路初始电容，设置电容编码。
B:保护
a) 欠压保护：小于设定下限时，欠无功不投，已投的全切除，快速切除
b) 过压保护：大于设定下限时，欠无功不投，已投的全切除，快速切除
c) 失压保护：装置在断电后控制信号会自己关闭，再次通电时各电路电容处于分断状态
d) 电压谐波畸变保护：当总谐波畸变超过上限时，控制器将电容快速切除
e) 自检复位
f) 通电后，控制器进行自检，复归后所有回路为退出状态
g) 防投切振荡
h) 每一次投入切除动作时间保持一定的延时，确保负荷较轻时不会出现投切振荡
i) 通信功能
34
利用 RS-485/232 通过 ModBus 或者 DLT-645 协议和上位机实现通信，上传测得的变量和系统参数，并可通
过上位机对控制参数进行设置
1. 精度                   2.电压：0.5 级                   3.电流：0.5 级
4.功率因数：0.5 级         5.无功功率：1.0 级               6.有功功率：1.0 级
安装尺寸

44
型号说明
产品概述
传统电容补偿方式对系统参数很敏感，，当参数配置不合理、或者运行一段时间后，系统参数发生变化，极容
易发生谐振放大现象，导致安全事故；系统电压波动大时，补偿效果受很大影响，运行损耗大，因此需要不定期
更新维护电容单元
CpCurve 系列 ASVG 有源滤波无功发生器（增强型 SVG）是晶闸管投切电容器 TSC 和有源无功发生器
（SVG）有机结合在一起可快速、连续光滑调节电力系统无功功率的新型装置，有效的解决了传统无功补偿过补、
欠补和断续补偿的问题。
工作原理
 45
基本特性
◇输出的无功功率可在整机范围内连续调节
◇功率因数可达到全程 0.98 以上（总补偿容量足够的情况下）
◇ASVG 无功发生器支路可以双向输出无功功率
◇响应速度快，全响应时间＜5ms
◇ASVG 无功发生器支路剩余容量可以开启有源滤波
◇TSC 投切电容器采用的是无暂态投切技术，投入时无涌流
◇采用现代柔性技术，平滑输出无功电流，补偿效果好
◇采用逆变双重技术，可以减少纹波电流
产品特点
单体容量大，体积小，节约空间，安装维护方便
维持受电端电压，加强系统电压稳定性
可以产生等值反向的补偿电流滤除电网中的谐波
补偿系统无功功率，提高功率因数，降低线损，节能降耗
能够快速地提供变化的无功电流，以补偿负荷变化引起的电压波动
和闪变现象
能够快速地补偿由于负载不平衡所产生的负序电流，始终保证流
入电网的三相电流平衡
技术参数
 46
CpCurveASVG 参数
型号 CpCurveASVG-□/□-□
执行标准
GB/T 15576-2008 低压成套无功功率补偿装置
JB/T 9663-1999  低压无功功率自动补偿控制器
GB/T 12326-2008 电能质量 电压波动和闪变
GB/T 14549-1993 电能质量 公用电网谐波
GB/T 15543-2008 电能质量 三相电压不平衡度
GB/T 15945-2008 电力系统频率允偏差
投切方式 晶闸管投切电容器 TSC+无功发生器 SVG
工作电压 额定电压-15%`10%

当振动频率 f<10Hz时，振幅≤0.3mm；10<f<150Hz时，加速度≤0.1g
安全等级
防护等级 IP20
污秽等级 Ⅲ级
控制电源电压波
动
≤10%Un
规格尺寸
箱式规格
产品型号 箱体尺寸
(宽*深*高)
容量
（A）
变压器或回路配电容量（KVA）
综合性负载   照明负载  谐波负载
CPCURVEAPB-30/0.4-B 475*550*200 30 ＜50KVA   ＜30KVA  ＜20KVA
CPCURVEAPB-50/0.4-B 475*550*200 50 ＜100KVA  ＜60KVA  ＜40KVA
CPCURVEAPB-100/0.4-B 475*550*200 100 ＜400KVA ＜150KVA  ＜100KVA
CPCURVEAPB-200/0.4-B 475*550*200 200 400~800   150~300   100~200
柜体式规格
产品型号 箱体尺寸
(宽*深*高)
容量